
1 
Verze GE_C1 – cz, ze dne 6.8.2018 

 Dodatek ke smlouvě 

      

Dodatek č. 1  

ke Kupní smlouvě 

(dále jen „Dodatek“) 
 

uzavřený níže uvedeného dne mezi  
 
BAYER s.r.o. 
IČ: 005 65 474, DIČ: CZ00565474 
se sídlem Praha 5, Stodůlky, Siemensova 2717/4, PSČ 155 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 391 
zastoupená: PharmDr. Adrianou Funderákovou Beňovou, prokuristkou           
(dále jen „Bayer“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Plzeň 
IČ: 00669806, DIČ: CZ00669806 
se sídlem/místem podnikání: Edvarda Beneše 1128/13, Plzeň, 305 99   
zastoupená: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem                
 
(dále jen „Druhá smluvní strana“) 
 
(dále společně jen jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“) 
 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Dne 18.12.2020 byla mezi Smluvními stranami uzavřena smlouva Kupní smlouva (dále 

jen „Smlouva“), jejímž předmětem jsou průběžné dodávky léčivých přípravků 
specifikovaných co do druhu, množství a ceny v příloze č. 1 Smlouvy, uzavřené na 
základě výsledků veřejné zakázky s názvem „Cytostatika 2020“, ev. č. Z2020-027854 
dle dílčích objednávek Druhé smluvní strany. 
 

 
II. 

Změna Smlouvy 
Smluvní strany tímto sjednávají změnu Smlouvy tak, že Příloha Smlouvy č. 1 se v plném 
rozsahu nahrazuje novou přílohou č. 1, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku. 
 

 
III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Veškerá ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněna. Tento 
Dodatek nabývá účinnosti dne 1.7.2021. 
 

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, kdy každá Smluvní strana obdrží 
po jednom z nich. 

 



2 
Verze GE_C1 – cz, ze dne 6.8.2018 

 Dodatek ke smlouvě 

3. Příslušné informace o zpracování osobních údajů smluvní strany tohoto smluvního 
vztahu, pokud je fyzická osoba, resp. fyzických osob, které ji zastupují či za ni jinak 
jednají či jsou jejími kontaktními osobami v souvislosti s tímto smluvním vztahem, jsou 
dostupné na www.bayer.cz v sekci „Informace o zpracování osobních údajů“; společnost 
Bayer může tyto informace kdykoliv aktualizovat; aktuální znění lze nalézt na uvedené 
webové stránce. 

 
4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavřely na základě svobodné a vážné vůle, 

jeho obsah pročetly a porozuměly mu, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 
 

 
IV. 

Registr smluv  

V případě, že tento Dodatek podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv („Zákon o registru“), uplatní se následující ujednání. Smluvní strany se zavazují 
v elektronické podobě Dodatku a rovněž Smlouvy, před jejich zasláním do registru 
znečitelnit a v registru zajistit neuveřejnění následujících ustanovení: 
- Z důvodu ochrany obchodního tajemství Bayer: V tomto Dodatku: Ustanovení 
Přílohy č. 1, která obsahují jednotkové ceny. Ve Smlouvě: Ustanovení Přílohy č. 1, která 
obsahují jednotkové ceny. 

 
 
V Praze dne (Datum/Date)     V Praze dne (Datum/Date) 
 
 
 
 
 
 
………………………………….   ……………………………….. 
BAYER s.r.o.      Fakultní nemocnice Plzeň 
PharmDr. Adriana Funderáková Beňová  MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.  
     
prokuristka      ředitel 
 
 

http://www.bayer.cz/


Příloha č. 1 - Cytostatika 2020

č
á
s
t

s
k
u
p
in

a

název části forma ATC

předpokládaný 

roční objem/ 

počet dávek*

název nabízeného 

přípravku
kód SÚKL

nabídková cena za 

jednu dávku/      Kč 

bez DPH

nabídková cena za 

jednu dávku/      Kč 

vč. DPH

nabídková cena za 

jedno balení/      Kč 

vč. DPH

nabídková cena za 

celkový roční objem/      

Kč bez DPH

nabídková cena za 

celkový roční objem/      

Kč vč. DPH

1.1.
ampule s obsahem 840 mg 

atezolizumabu
25

1.2.
ampule s obsahem 1200 mg 

atezolizumabu
25

2 2.
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

obinutuzumab

ampule s obsahem 1000 mg 

obinutuzumabu
L01XC15 80

3 3.
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

pertuzumab

ampule s obsahem 420 mg 

pertuzumabu
L01XC13 110

4 4.
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

trastuzumab

ampule s obsahem 600 mg 

trastuzumabu
L01XC03 900

5 5.
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

vismodegib

p. o. forma s obsahem 150 mg 

vismodegibu v jednotce formy
L01XX43 840

6.1.
p. o. forma s obsahem 20 mg dasatinibu 

v jednotce formy
4 200

6.2.
p. o. forma s obsahem 70 mg dasatinibu 

v jednotce formy
4 200

7.1. ampule s obsahem 40 mg nivolumabu 600

7.2. ampule s obsahem 100 mg nivolumabu 1 700

7.3. ampule s obsahem 240 mg nivolumabu 25

8 8.
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

regorafenib

p. o. forma s obsahem 40 mg 

regorafenibu v jednotce formy
L01XE21 11 760

STIVARGA 40MG TBL FLM 

84(3X28)
0194334

9 9.
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

sorafenib

p. o. forma s obsahem 200 mg 

sorafenibu v jednotce formy
L01XE05 11 200

NEXAVAR 200MG TBL 

FLM 112(4X28)
0027193

...........................................................................................................

Za BAYER s.r.o.PharmDr. Adriana Funderáková Beňová

prokuristka

Nabídková cena za celkové roční množství vč. DPH musí být násobkem odpovídajícího počtu dávek a nabídkové ceny za dávku vč. DPH, zaokrouhlené na dvě desetinná místa.

* dávkou se rozumí jednotka formy (ampule, tableta apod.) obsahující uvedené množství účinné látky

Platnost nové nabídkové ceny pro LP Stivarga je 1.7.2021

7
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

nivolumab
L01XC17

1
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

atezolizumab
L01XC32

6
Cytostatikum s obsahem účinné látky 

dasatinib
L01XE06


	1402_20_04_OLO_dodatek_001
	1402_20_04_OLO_priloha_003

